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Webgune interesgarriak 
 

Informazio-webguneak sortzeko atariak 
 Atavist: http://www.atavist.com 
 Shorthand: http://www.shorthand.com 
 Wix: http://www.wix.com 

 

Infografiak egiteko webguneak 
 Chartle: http://www.chartle.net 
 Creately: http://creately.com 
 Easelly: http://www.easel.ly 
 Fly Charts: http://flycharts.net 
 Infogr Am: http://infogr.am 
 Ink Scape: http://inkscape.org 
 Piktochart: http://www.piktochart.com 
 Stat Silk: http://www.statsilk.com 
 Visually: http://visual.ly 

 

Infografien erakusleihoak 
 Chart Porn: http://chartporn.org 
 Cool Infographics: http://www.coolinfographics.com 
 Information is Beautiful: http://www.informationisbeautiful.net 
 The Society for News Design: http://www.snd.org 
 Infographic Post: http://www.infographicpost.com 

 

                                                 
1 Lan hau Creative Commons-en Nazioarteko 4.0 lizentziaren mendeko Azterketa-Ez 
komertzial Partekatu lizentziaren mende dago.  Lizentzia horren kopia ikusteko, sartu 
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/deed.es_ES/ helbidean. 
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Bestelakoak 
 Letra-tipoak: http://www.1001freefonts.com 
 Ikonoak: http://www.iconarchive.com 
 Jabetza publikoko edo Creative Commons lizentziadun irudien 

bilduma 
o  http://commons.wikimedia.org 
o http://pixabay.com  

 

 

 


